
 

 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore

 Decreto n. _______ 

 Anno 2021 

 Prot. n. _______ 

VISTO il decreto rettorale n. 37 del 12 gennaio 2021, il cui avviso è stato pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 3 del 12 gennaio 2021, con il 

quale è indetta la procedura selettiva per la copertura di un posto di professore Associato, ai 

sensi dell’art. 18, comma 1, della legge 240/2010, settore concorsuale 06/M2 (Medicina 

Legale e del Lavoro) settore scientifico disciplinare MED/43 (Medicina Legale); 

VISTO il decreto rettorale n. 584 del 20 aprile 2021, pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo, 
con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della procedura selettiva 
sopracitata; 

VISTA la nota del 28 giugno 2021 (ns. prot. n. 179404 del 2 luglio 2021) con cui la 
commissione giudicatrice ha rimesso le proprie dimissioni irrevocabili, successivamente 
confermate con nota del 5 luglio 2021 (ns. prot. n. 181134 del 5 luglio 2021) a fronte della 
richiesta del Prorettore Vicario di riconsiderare le stesse dimissioni;  

CONSIDERATA la necessità di rinnovare la procedura con l’individuazione di una nuova 
commissione; 

 

DECRETA 

la decadenza della commissione giudicatrice per la procedura selettiva citata in premessa. 

La commissione giudicatrice sarà rinnovata a seguito della deliberazione del Consiglio del 
Dipartimento di Scienze della Salute, che è chiamato a designare un nuovo membro e 
proporre nuove terne di commissari da sottoporre a sorteggio. 

bb/Firenze,    

  Il Prorettore Vicario  
 prof. Andrea Arnone 




		2021-07-28T18:20:04+0200
	ARNONE ANDREA




